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Har du gyldig fravær? 
Hvis du på forhånd vet at du ikke kan være til stede den dagen rettsmøtet holdes, må du 
umiddelbart ta kontakt med forliksrådet. Loven har strenge krav til hva som regnes som 
lovlig fravær. Du må derfor kunne dokumentere hvorfor du ikke kan møte. Forliksrådet 
avgjør om fraværet er gyldig. 

Dersom du har fått godkjent gyldig fravær, kan du be om å få utsatt saken, eller du kan få 
noen til å møte for deg. Dersom en prosessfullmektig (eller møtefullmektig) møter for deg, 
må du sørge for at vedkommende har med seg en fullmakt signert av deg. 

Forliksrådet kan gi deg en nærmere orientering om personlig møteplikt, stedfortreder og 
bruk av prosessfullmektig/møtefullmektig. Du kan også be forliksrådet om å få listen over 
faste møtefullmektiger i kommunen. 

Ønsker du å legge frem nye dokumenter i saken? 
Nye dokumenter bør du sende til forliksrådet og motparten innen en uke før møtet. 

Ønsker du å føre vitner eller bevis i rettsmøtet? 
Hvis du ønsker å føre vitner eller legge frem bevis, skal du sørge for at både motparten og 
forliksrådet får varsel om dette senest en uke før møtet. Du må selv innkalle eventuelle 
vitner. Vitnene må møte frivillig. Forliksrådet kan ikke pålegge noen å legge frem bevis eller 
møte som vitne. 

Bruk av advokat i rettsmøtet 
Ønsker du å møte sammen med en advokat, må du sørge for at både motparten og 
forliksrådet mottar melding om det senest en uke før møtet. 

Har du behov for tolk? 
Rettsmøtene foregår på norsk. Hvis du har behov for tolk, må du gi beskjed til forliksrådet 
om det snarest slik at vi kan bestille tolk til møtet. Du må oppgi hvilket språk det skal tolkes 

Ln til/fra. Det offentlige dekker som hovedregel utgiftene til tolketjenesten. 
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Forkynning - hva innebærer det for deg? 
Denne innkallingen regnes som forkynt for deg 24.05.2019. Det betyr at forliksrådet legger 
til grunn at du har mottatt og kan gjøre deg kjent med innkallingen innen denne datoen. 

Mottar du vårt brev senere enn 24.05.2019, kan det gi grunnlag for å få utsatt 
forkynningsdatoen. Det er bare forliksrådet som kan fastsette ny forkyriningsdato. Du må 
straks melde fra til oss hvis du mener du har krav på å få datoen utsatt. Du må oppgi årsaken 
til forsinkelsen og om mulig dokumentere den. 

Denne innkallingen er forkynt både for parten(e) som har personlig møteplikt, og for 
eventuell prosessfullmektig. 

Har du spørsmål? 
Hvis du har spørsmål som gjelder denne innkallingen, kan du kontakte forliksrådet. 
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